
1)

Dohoda č. .. '
o výši úhrady Za přenechání práva

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti

Lučina-Studánka Grundstücks S. r. o.
Trv. bytem / Sídlo: Studánka č. 166, Tachov - Studánka PSČ 347 01
IČO; 04969928
DIČ: CZ 04969928
E-mail:
Tell: 374 722 518
Číslo ban. účtu:

(dále jen „Vlastnjk“)

Lesy České republiky, s. p.
Sídlo: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec
Králové,
IČO :42196451,
DIČ: CZ 42196451,
Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeného KS V Hradci Králové, oddíl A
XII, Vložka č. 540,
Bankovní Spojení: Komerční banka/ as., pobočka Hradec Králové,
Číslo ban účťnz
Zastoupeny: Ing. Daniel Szórád, generální ředitel podniku Zastoupený
na Základě Směrnice - podpisového řádu či 19/2015
panem lesním správcem LS Přimda

(dále jen „LČR”)

(Vlastník a LČR dále Společně také jako „strany Dohody“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:
Dohodu O výši úhrady Za přenechání práva na využití pozemků k výkonu

práva myslivosti (dále jen „Dohoda”):



I. Uvodní ustanovení

V souladu se Zákonem čL 449/2001 sb., o myslivosti, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon o myslivosti“), došlo k přičlenění pozemků, které jsou Ve Vlastnictví
Vlastníka, k lesním pozemkům, ke kterým mají právo hospodařit LČR, Vše za účelem
Vytvoření honitby „Branka'fi Příslušné pozemky, Ve Vlastnictví Vlastníká, jsou
uvedeny V příloze č. 1 této Dohody (dále jen „pozemky”), která tvoří její nedílnou
součástÁ

II. Předmět dohody a Výše úhrady

1. Dle ustanovení š 30 odstL 2) Zákona o myslivosti, se strany Dohody dohodly na
roční výši náhrady takto:

Číslo , . çelkˇova Přičleněno Nahrada řa Náhrada celkemhonitby Název honitby vymerá v ha 1 ha V Kc V Kč (bez DPH)
ha (bez DPH)

223020 Branka 62,7062 232 14548

Celkem 14548

III. Způsob úhrady

Celková roční Výše náhrady Za příslušný rok dle čl. II. této dohody, ke
které bude připočtena DPH v Zákonné výši, bude LČR uhrazena Vlastníkovi na
Základě faktury zaslané Vlastníkem nejpozději 1,12Á příslušného roku Se
splatnosti k 31.12. příslušného roku. Faktura bude obsahovat povíme náležitosti
daňového dokladu a dále datum vystavení tohoto dokladu, datum splatnosti,
datum uskutečnění zdanitelného plnění a fakturovanou částku dle této Dohody s
připočtenim daně Z přidané hodnoty V zákonné VýšiL Výše úhrady za část roku
bude Vypočtena poměrně.

IV. Doba plnění

1, Dohoda se uzavírá na dobu uzavřené (jednotlivé) příslušné nájemní smlouvy
S nájemcem honitby uvedené v čL I. této Dohody, který vzešel Z řádného
Výběrového řízení _ /`,“

2. Dohoda může být pro jednotlivé honitby, nebo jako Celek zkrácená, prodloužená
či ukončena, a to dle trvání příslušných nájemních smluv na jednotlivé honitby,

3, Dohoda Zaniká uplynutím sjednané doby, zánikem jedné Ze stran Dohody,
dohodou obou stran Dohody, výpovědí jedné ze stran Dohody bez uvedení
důvodu S výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počíná běžet od prvního dne

N2N



kalendářního měsíce následujícího po měsíci, V němž byla výpověď doručena
druhé straně Dohody, nebo dnem právní moci rozhodnutí o Zrušení honitby
uvedené V čl. I. Dohody,

V. Ostatní ujednání

, Vlastník se v souvislosti S uzavřením této Dohody Zavazuje nevydávat stanoviska
či vyjádření třetím osobám.

_ Veškeré písemnosti V Souvislosti s touto Dohodou se doručují Osobně nebo
poštou doporučeně na adresy uvedené v Záhlaví nebo elektronickou poštou na
adresu (e-mail), je-li uvedena v této Dohodě,

. O případných Změnách údajů uvedených v této Dohodě jsou obě strany Dohody
povinny se navzájem informovat,

. Písemnost se považuje Za doručenou i v případě, Že si ji jedna Ze stran Dohody
doručovací poštou v předepsané lhůtě nevyzvedla, nebo v případě, že si poštou či
osobně doručovanou zásilku odmítla převzít, či v případě, Že Zásilka byla poštou
vrácena proto, Že se jedna Ze stran Dohody na adrese, uvedené v této Dohodě
nezdržuje4 Za den doručení takové zásilky se považuje den, kdy byla jedna ze
stran Dohody vyrozuměna o tom, Že si druhá strana Dohody Zásilku nepřevzala,
nebo si ji nevyzvedla, nebo se jí nepodařilo doručit proto, Že se na adrese určené k
doručování písemností podle této Dohody nezdržuje.

. Obě strany dohody tímto společně prohlašují, Že dnem účinnosti teto Dohody se

veškerá jejich práva a povirmosti vztahující se k pozemkům uvedených v příloze
č. l, resp. vztahující se k užívání pozemků LČR k výkonu práva myslivosti Za
uplynula období, nahrazují právy a povinnostmi uvedenými v čl. V, této Dohody.
Dnem účinnosti této Dohody tak zanikají veškerá případná práva a povinnosti
spojená s užíváním pozemků LČR k výkonu práva myslivosti za uplynula
Období.

VI.

4 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami
dohody,

4 Skutečnosti touto Dohodou neupravené se řídí právním řádem ČR.

. Veškeré změny či doplnění této Dohody mohou být činěny pouze písemně

. Obě Strany dohody prohlašují, Že jim není Známa Žádná skutečnost bránící
uzavření této Dohody, S jejím obsahem souhlasí a na Znamení toho, Že ji
uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek připojuji své podpisy

~3~



5, Tato Dohoda je Vyhokovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu,“ každá
strana Dohody Obdrží jeden stejnopis.

. dne



Příloha č. 1 k Dohodě č. O výši úhrady za přenechání práva
na využití pozemků k Výkonu práva myslivosti

Seznam přičleněných pozemků Vlastníka:

Süučet Z výměra honíìby
V výměra

VLASTNIK ˇ NAZEV KU c PAR PODD m2
Lučina-Studánka Gnmdstücks 51.0., CD 166, Pav1ův
Studánka, Tachov Studenec 3 29 3 131200

225 1 15279

235 0 2237

301 1 52
2 30

399 1 464730
5 13184
6 225

1520 1 125

Celkem Z Pavlův Smdenac 3 627062

Celkový Součel 627062

Vypočkení Výše náhrady Za Období:

období dnů
od do dnů v roce Kč/ha ha náhrada

8.9.2016 31.12.2016 115 366 232 62,7062 4571




